Pricelist

Epilations
Sourcils
Sourcils + levres
Visage

Levre

Menton

Joues

Aisselles

Bras

Bikini

Bikini échancré
Bikini intégral
Demi-jambes

Jambes completes

Soins Du Corps

Massage corps, visage et crane
(65 minutes)

Soin Sublim'skin Monoi

Massage aux pierres chaudes
corps, visage et crane (95
minutes)

Gommage corps au Monoi +
hydratation

Gommage corps au baume miel-
amandes + hydratation

Massage infusion de sérénité (55
minutes)

9,00
15,00
17,00

6,00

6,00

6,00
12,00
17,00
10,00
17,00
26,00
20,00

30,00

70,00

130,00

100,00

40,00

40,00

60,00

Beauté Experte

Soin hydra repulp’ (Hydratation
60 min)

Soin total lift skinissime (Anti-Age
Global 75 min)

Soin detox/Peaux jeunes (Pureté
45 min)

Soin Nutri’action (Nutrition 60
min)

Soin Pur Aromatics (Pureté 60
min)

Soin green filler (Rides - Fermeté
75 min)

Soin Tomate Glow (Lissage-Eclat)
75min

Soin Tomate Glow (Lissage-Eclat)
30min

Soin Tomate Glow Visage et
Corps 60min

Skin analyser

Soin du regard (a ajouter dans un
soin du visage au choix)

SOIN SENSIBEAUTICS [ Anti-
rougeurs ] 60min

Soin Morpho-Structure (Lift-
Densité 75 minutes)

Masque Led ( a ajouter dans un
soin du visage)

Soins Des Pieds

Pédicure médicale + Vernis
permanent

Pédicure

70,00

95,00

50,00

70,00

70,00

95,00

95,00

50,00

70,00

35,00

15,00

70,00

95,00

15,00

45,00

30,00

1/5



Massage détente du dos (25
minutes) 35,00

Massage Lomi lomi (50 minutes) 70,00

Gommage corps terre de loofah
+ hydratation 40,00

Massage Douce sensation (55
minutes) 60,00

Massage aux coquillages chauds
(55 minutes) 75,00

Massage aux coquillages chauds
(85 minutes) 95,00

Massage aux pierres chaudes
(55 minutes) 70,00

Massage du dos aux coquillages
chauds (30 minutes) 45,00

Soins Pour Les Enfants (Des
6ans)

La téte dans les nuages 30,00
Soin jolie frimousse 30,00
Belle comme une princesse 20,00
Doigts de fée 20,00
Soin préado (10-15 ans) 40,00

Cils Et Sourcils

Teinture des cils 15,00
Teinture des sourcils 15,00
Lashlifting 60,00

Amincissement

Bionexis (Lipocavitation, massage
au rouleau sous-vide) 55,00

Pressmio (Drainage lymphatique,
EMS, Infrarouge) 55,00

Bilan Minceur (Offert en cas de
souscription a un abonnement) 30,00

Vernis semi-permanent pieds

Spa pédicure

30,00

50,00

Traitement Microdermabrasion

Soin dermeluxx

Soin dermeluxx + Radio
fréquence

Soins Des Mains
Beauté des mains

Dépose du vernis permanent +
base protéine

Gel UV sans allongement
Vernis semi-permanent
Dépose du gel + base protéine

Retouche vernis semi-permanent
(2 décos offertes, 0.50€ par déco,
effet/ ongle)

Pose d’ongles Allongement

Retouche (2 décos et 1 ongle
cassé offerts, 0.50/déco/ongle.
2€/ongle cassé

Réparation d'un ongle hors
retouche

Maquillage
Maquillage

Atelier maquillage individuel

Soins Hommes
Soin du visage
Epilation torse (18€/27€)

Epilation dos (18€/27€)

105,00

120,00

20,00

10,00
50,00
30,00

15,00

35,00

80,00

42,00

10,00

40,00

60,00

70,00
18,00

18,00

2/5



Radio Fréquence Skin Analyser - Diagnostic De
Peau
Traitement Radio fréquence 55,00

Skin Analyser - Diagnostic de
peau 35,00

Pressmio (Drainage
Lymphatique, EMS, Infrarouge) L .
Epilation Définitive

Pressmio 55,00

Levre (F) 35,00
menton (F) 35,00
Nuque 55,00
Cou (F) 55,00
Visage entier hors cou (F) 110,00
Visage entier cou inclus (F) 150,00
Col de chemise (H) 50,00
cou (H) 60,00
nuque (H) 60,00
Aisselles (F) 60,00
Haut des bras (F) 85,00
Avant-bras (mains comprises)

(F) 95,00
Mains (F) 50,00
Doigts (F/H) 35,00
(BFr)as entiers (mains comprises) 160.00
Epaules (F) 85,00
Seins (F) 100,00
Mamelons (F) 35,00
Ligne abdominale (F) 35,00
Ventre (F) 100,00
Haut du dos (F) 130,00
Bas du dos 110,00
Dos entier (hors épaules) (F) 215,00
Torse (H) 145,00

3/5



Ventre (H)
Haut du dos (H)
Bas du dos (H)

,(Av)ant-bras (mains comprises)
H

Mains (H)

I(3r?s entiers (mains comprises)
H

Maillot classique (F)

Maillot échancré (F)

Maillot complet (F)

Sillon interfessier (F)

Fesses (F)

demi-jambes (pieds compris) (F)
Pieds (F)

Orteils (F/H)

Carré cuisses (F)

Cuisses (F)

Jambes entieres (pieds compris)

(F)

Maillot classique + aisselles (F)
Maillot échancré + aisselles (F)
Maillot complet + aisselles (F)
Maillot classique + SIF (F)
Maillot échancré + SIF (F)
Fesses + SIF (F)

Maillot classique + aisselles +
SIF (F)

Maillot échancré + SIF +
aisselles (F)

demi-jambes + aisselles (F)

?e)mi-jambes + maillot classique
F

130,00
145,00

130,00

125,00

50,00

200,00
65,00
85,00

100,00
55,00

120,00

140,00
50,00
35,00

100,00

200,00

250,00
115,00
130,00
145,00
110,00
125,00

155,00

155,00

170,00

180,00

190,00
4/5



?e)mi-jambes + maillot échancré
F

?e)mi-jambes + maillot complet
F

demi-jambes + maillot classique
+ aisselles (F)

demi-jambes + maillot échancré
+ aisselles (F)

demi-jambes + maillot complet
+ aisselles (F)

Jambes entieres (pieds compris)
+ maillot classique (F)

Jambes entieres (pieds compris)
+ maillot échancré (F)

Jambes entieres (pieds compris)
+ maillot complet (F)

Jambes entieres (pieds compris)
+ maillot classique + aisselles

(F)

Jambes entieres (pieds compris)
+ maillot échancré + aisselles
(F)

Jambes entieres (pieds compris)
+ maillot complet + aisselles (F)

Visage entier cou + barbe +
moustache (H)

Torse + ventre (H)
Dos entier + épaules (H)
Dos entier + torse + ventre (H)

?o)s entier + épaules + nuque
H

Dos entier + épaules + nugue +
haut du bras (H)

Dos entier + torse + ventre +
épaules + nuque + haut du bras
(H)

1/2 jambes (genoux +pieds
compris) (H)

200,00

210,00

240,00

250,00

260,00

295,00

310,00

325,00

350,00

360,00

370,00

190,00
250,00
310,00

445,00

360,00

450,00

650,00

230,00

5/5



	Pricelist

