



# Pricelist

## Epilations

Sourcils	9,00
Sourcils + lèvres	15,00
Visage	17,00
Lèvre	6,00
Menton	6,00
Joues	6,00
Aisselles	12,00
Bras	17,00
Bikini	10,00
Bikini échancré	17,00
Bikini intégral	26,00
Demi-jambes	20,00
Jambes complètes	30,00

## Beauté Experte

Soin hydra repulp' (Hydratation 60 min)	70,00
Soin total lift skinissime (Anti-Âge Global 75 min)	95,00
Soin detox/Peaux jeunes (Pureté 45 min)	50,00
Soin Nutri'action (Nutrition 60 min)	70,00
Soin Pur Aromatics (Pureté 60 min)	70,00
Soin green filler (Rides - Fermeté 75 min)	95,00
Soin Tomate Glow (Lissage-Éclat) 75min	95,00
Soin Tomate Glow (Lissage-Éclat) 30min	50,00
Soin Tomate Glow Visage et Corps 60min	70,00
Skin analyser	35,00
Soin du regard (à ajouter dans un soin du visage au choix)	15,00
SOIN SENSIBEAUTICS [ Anti-rougeurs ] 60min	70,00
Soin Morpho-Structure (Lift-Densité 75 minutes)	95,00
Masque Led ( à ajouter dans un soin du visage)	15,00

## Soins Du Corps

Massage corps, visage et crâne (65 minutes)	70,00
Soin Sublim'skin Monoï	130,00
Massage aux pierres chaudes corps, visage et crâne (95 minutes)	100,00
Gommage corps au Monoï + hydratation	40,00
Gommage corps au baume miel-amandes + hydratation	40,00
Massage infusion de sérénité (55 minutes)	60,00

## Soins Des Pieds

Pédicure médicale + Vernis permanent	45,00
Pédicure	30,00

Massage détente du dos (25 minutes)	35,00
Massage Lomi lomi (50 minutes)	70,00
Gommage corps terre de loofah + hydratation	40,00
Massage Douce sensation (55 minutes)	60,00
Massage aux coquillages chauds (55 minutes)	75,00
Massage aux coquillages chauds (85 minutes)	95,00
Massage aux pierres chaudes (55 minutes)	70,00
Massage du dos aux coquillages chauds (30 minutes)	45,00

## Soins Pour Les Enfants (Dès 6ans)

La tête dans les nuages	30,00
Soin jolie frimousse	30,00
Belle comme une princesse	20,00
Doigts de fée	20,00
Soin préado (10-15 ans)	40,00

## Cils Et Sourcils

Teinture des cils	15,00
Teinture des sourcils	15,00
Lashlifting	60,00

## Amincissement

Bionexis (Lipocavitation, massage au rouleau sous-vide)	55,00
Pressmio (Drainage lymphatique, EMS, Infrarouge)	55,00
Bilan Minceur (Offert en cas de souscription à un abonnement)	30,00

Vernis semi-permanent pieds	30,00
-----------------------------	-------

Spa pédicure	50,00
--------------	-------

## Traitements Microdermabrasion

Soin dermeluxx	105,00
Soin dermeluxx + Radio fréquence	120,00

## Soins Des Mains

Beauté des mains	20,00
Dépose du vernis permanent + base protéine	10,00
Gel UV sans allongement	50,00
Vernis semi-permanent	30,00
Dépose du gel + base protéine	15,00
Retouche vernis semi-permanent (2 décors offertes, 0,50€ par déco, effet/ ongle)	35,00
Pose d'ongles Allongement	80,00
Retouche (2 décors et 1 ongle cassé offerts, 0,50/déco/ongle. 2€/ongle cassé	42,00
Réparation d'un ongle hors retouche	10,00

## Maquillage

Maquillage	40,00
Atelier maquillage individuel	60,00

## Soins Hommes

Soin du visage	70,00
Epilation torse (18€/27€)	18,00
Epilation dos (18€/27€)	18,00

## Radio Fréquence

Traitement Radio fréquence	55,00
----------------------------	-------

## Pressmio (Drainage Lymphatique, EMS, Infrarouge)

Pressmio	55,00
----------	-------

## Skin Analyser - Diagnostic De Peau

Skin Analyser - Diagnostic de peau	35,00
------------------------------------	-------

## Epilation Définitive

Lèvre (F)	35,00
menton (F)	35,00
Nuque	55,00
Cou (F)	55,00
Visage entier hors cou (F)	110,00
Visage entier cou inclus (F)	150,00
Col de chemise (H)	50,00
cou (H)	60,00
nuque (H)	60,00
Aisselles (F)	60,00
Haut des bras (F)	85,00
Avant-bras (mains comprises) (F)	95,00
Mains (F)	50,00
Doigts (F/H)	35,00
Bras entiers (mains comprises) (F)	160,00
Epaules (F)	85,00
Seins (F)	100,00
Mamelons (F)	35,00
Ligne abdominale (F)	35,00
Ventre (F)	100,00
Haut du dos (F)	130,00
Bas du dos	110,00
Dos entier (hors épaules) (F)	215,00
Torse (H)	145,00

Ventre (H)	130,00
Haut du dos (H)	145,00
Bas du dos (H)	130,00
Avant-bras (mains comprises) (H)	125,00
Mains (H)	50,00
Bras entiers (mains comprises) (H)	200,00
Maillot classique (F)	65,00
Maillot échantré (F)	85,00
Maillot complet (F)	100,00
Sillon interfessier (F)	55,00
Fesses (F)	120,00
demi-jambes (pieds compris) (F)	140,00
Pieds (F)	50,00
Orteils (F/H)	35,00
Carré cuisses (F)	100,00
Cuisses (F)	200,00
Jambes entières (pieds compris) (F)	250,00
Maillot classique + aisselles (F)	115,00
Maillot échantré + aisselles (F)	130,00
Maillot complet + aisselles (F)	145,00
Maillot classique + SIF (F)	110,00
Maillot échantré + SIF (F)	125,00
Fesses + SIF (F)	155,00
Maillot classique + aisselles + SIF (F)	155,00
Maillot échantré + SIF + aisselles (F)	170,00
demi-jambes + aisselles (F)	180,00
demi-jambes + maillot classique (F)	190,00

demi-jambes + maillot échancré (F)	200,00
demi-jambes + maillot complet (F)	210,00
demi-jambes + maillot classique + aisselles (F)	240,00
demi-jambes + maillot échancré + aisselles (F)	250,00
demi-jambes + maillot complet + aisselles (F)	260,00
Jambes entières (pieds compris) + maillot classique (F)	295,00
Jambes entières (pieds compris) + maillot échancré (F)	310,00
Jambes entières (pieds compris) + maillot complet (F)	325,00
Jambes entières (pieds compris) + maillot classique + aisselles (F)	350,00
Jambes entières (pieds compris) + maillot échancré + aisselles (F)	360,00
Jambes entières (pieds compris) + maillot complet + aisselles (F)	370,00
Visage entier cou + barbe + moustache (H)	190,00
Torse + ventre (H)	250,00
Dos entier + épaules (H)	310,00
Dos entier + torse + ventre (H)	445,00
Dos entier + épaules + nuque (H)	360,00
Dos entier + épaules + nuque + haut du bras (H)	450,00
Dos entier + torse + ventre + épaules + nuque + haut du bras (H)	650,00
1/2 jambes (genoux + pieds compris) (H)	230,00